l'uso per la durata delle fasi di lavoro che lo
01 richiedono al fine di garantire una ordinata gestione del cantiere garantendo la sicurezza dei lavoratori; il trasporto presso il cantiere e

l'allontanamento a fine opera. Per il primo mese o frazione.
euro (duecentosessantaquattro/00) cad 264,00

Nr. 11 idem c.s. ...opera. Per ogni mese in più o frazione dopo il primo
02.07.0100.0 euro (centosettantasette/00) cad 177,00
02
Nr. 12 CONFERIMENTO DI MATERIALI CODICE C.E.R. 17 01. Conferimento di materiali di risulta provenienti da cantieri classificati
02.07.0171.0 come rifiuti inerti non pericolosi presso impianti di recupero e/o discariche autorizzate comprensivo di ogni onere, tasse e contributi;

[...]

A/C max 0,60. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e
l'onere della pompa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le casseforme.  C25/30 (Rck 30 N/
mmq).
euro (centoottantasette/00) mc 187,00

Nr. 16 CALCESTRUZZO A PRESTAZIONE GARANTITA, PER ELEMENTI IN ASSENZA DI RISCHIO DI CORROSIONE O
03.03.0025.0 ATTACCO, CLASSE DI ESPOSIZIONE X0. Calcestruzzo a prestazione garantita, per elementi in assenza di rischio di corrosione o
01 attacco, secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104, in conformità al DM 17/01/2018.

[...]

esposizione X0. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e l'onere della pompa. E' inoltre
compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le casseforme. C12/15 (Rck 15 N/mmq).
euro (centosettantacinque/00) mc 175,00

Nr. 17 COMPENSO PER GETTI DI STRUTTURE ESEGUITI AL DI SOPRA DELLO SPICCATO DI FONDAZIONE. Compenso per
03.03.0035.0 getti di strutture in elevazione. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme .E' inoltre compreso

[...]

le puntellature di servizio. E’ inoltre compreso quanto altro occorre per dare l’opera finita. Misurazione al metro quadrato in

proiezione orizzontale del vano comprendendo anche le ammorsature fino a cm 30 per ogni lato. Architravi in putrelle in ferro.
euro (settecentosettantatre/00) mq 773,00

Nr. 22 COMPENSO PER STRUTTURE ESEGUITE IN C.A. ALL'INTERNO DI COSTRUZIONI ESISTENTI. Compenso per strutture
04.03.0040 eseguite in c.a. all’interno di una costruzione esistente. Compenso per l’esecuzione di opere (fondazioni, travi, pilastri ecc.) in

[...]

realizzare uno spessore minimo nei punti di maggiore sporgenza del sottofondo di almeno cm 2; - rasatura di finitura al civile con
malta fine a base di calce rifinita a fratazzino di spugna. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessore medio di
cm 2,0.
euro (centodue/00) mq 102,00

Nr. 30 LASTRE DI TRAVERTINO LEVIGATE PER SOGLIE DI BALCONI E DAVANZALI DI FINESTRE. Lastre di travertino levigate
06.03.0080.0 nelle facce in vista, fornite e poste in opera con malta comune, per soglie di balconi e davanzali di finestre. Sono compresi: i fori; le
01 canalette; i gocciolatoi; gli incastri; le battute; i listelli e risvolti curvi ove occorrono; la smussatura in costa. È inoltre compreso quanto

altro occorre per dare l'opera finita. Di spessore cm 3.
euro (duecentodiciannove/00) mq 219,00

Nr. 31 PAVIMENTO DI MARMETTE E MARMETTONI. Pavimento di marmette e marmettoni di cemento e graniglia di marmo ad uno o
06.04.0020.0 più colori correnti, della dimensione cm 30x30 o cm 33x33 o cm 40x40, dello spessore di mm 17-23 fornite e poste in opera su un